[bookmark: _GoBack]Indicação nº 861 /2017

Ementa: Verificar a possibilidade de instalação de uma ciclovia nas ruas que circundam o CLT.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Verificar a possibilidade de instalação de uma ciclovia nas ruas que circundam o Centro de Lazer do Trabalhador (CLT).

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando a importância do incentivo ao esporte com segurança, favorecendo a integração da população frequentadora do CLT.

						Valinhos, 05 de Abril de 2017.

___________________
 Mônica Morandi
Vereadora